
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público
que se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para formação de registro de preços visando
futura e eventual contratação de empresa para execução de
serviços de funilaria, pintura e lanternagem para atender a
demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de
Monte Alegre/RN com vistas ao atendimento das necessidades
da demanda do Município de Monte Alegre/RN.
 
A sessão pública será realizada no dia 19 (dezenove) de abril
de 2021, às 10:00 (dez) horas, (horário local) na sede da
Prefeitura Municipal.
 
Devido a Pandemia de Coronavírus (COVID-19) estaremos
obedecendo ao Decreto Municipal 013/2021 publicado em 24
de fevereiro de 2021 onde em seu Art. 2º destaca:
As novas medidas para enfrentamento decorrentes da
Pandemia do Coronavírus (COVID-19), ficam definidas nos
termos deste Decreto, ficando SUSPENSO o atendimento
presencial do público externo no âmbito das Secretarias
Municipais, Fundação e Autarquias, privilegiando os
atendimentos prestados por meio eletrônico (e-mail corporativo
da respectiva Secretaria disposto no site:
https://montealegre.rn.gov.br/ e e-mails:
gabinete@montealegre.rn.gov.br ou
adm@montealegre.rn.gov.br) ou telefônico (3276-4000),
podendo os respectivos titulares dispor sobre eventuais
exceções.
 
Portanto pedidos de edital, dúvidas e esclarecimentos
estaremos respondendo através do telefone 84 32764000, e-
mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br e pelo site:
www.montealegre.rn.gov.br.

 
RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:A81C7BD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2021. Edição 2498 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


